La unidad solicitante estima que para la provisión e instalación requerida se debe demorar 

aproximadamente 20 días calendario a partir de la emisión de la orden de proceder. 

4. Propuesta Económica. El presupuesto que la unidad solicitante estima destinar para esta 

adquisición es de Bs. 95.000,00 (noventa y cinco mil 00/100 bolivianos). Este monto incluye los 

impuestos de ley). 

La propuesta económica deberá contener: 

• Descripción de los equipos (marca, modelo, industria, etc.) 

• Descripción del material propuesto para la instalación (marca, modelo, industria, etc.)